

# Kohdeopas Puerto de Mogan, Gran Canaria

---

## Puerto de Mogan, Gran Canaria

Yhdessä Gran Canarian kauneimmista kylistä, kaarisiltojen Puerto de Moganissa viihtyvät aikuiset pariskunnat. Kanarian Venetsiana tunnettu kylä sopii erinomaisesti myös häämatkalaisille. Auringonystävä löytää paikkansa uima-altailta tai pienen rannan hiekalta.

Ylellisestä ja viihtyisästä [Cordial Mogan Playa -hotellistamme](#) on lyhyt matka kauniiseen huvivenesatamaan sekä sen ympäristön kahviloihin ja [ravintoloihin](#). [Ostoksia](#) voi tehdä kylän pikku putiikeissa sekä suosituilla perjantaimarkkinoilla.

Useat pariskunnat suosivat romanttista [Afrodite-risteilyä](#), jossa seilataan puukuunarilla pitkin Atlantin aaltoja. [Auton](#) vuokraamalla ulottuvillasi on koko moni-ilmeinen saari.

### Opas kohteessa

Aurinkomatkojen opas ei ole tavattavissa tässä kohteessa, mutta palvelemme sinua suomeksi puhelimitse Aurinkolinjassa ja Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa vuorokauden ympäri.

## Hyvä tietää kohteesta

### ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET PUERTO DE MOGANISTA

Gran Canaria n. 846 000 as.

Puerto de Mogan n. 1 000 as.

Moganin kunta 15 176 as.

Puerto Rico 14 km



Playa del Inglés 34 km

Las Palmas 84 km

## **AUTONVUOKRAUS**

Voit vuokrata auton lomillesi kätevimmin verkkosivuiltamme. Voit noutaa auton lentoasemalta tai vuokraamon toimipisteestä. Saadaksesi varmasti haluamasi auton tee [autonvuokraus](#) hyvissä ajoin ennen matkasi alkua.

Mikäli vuokraat auton vasta perillä, ota yhteys oppaaseemme muutama päivä ennen haluttua vuokrausajankohtaa. Paikalla vuokrattavien autojen hinnat ja vuokrausehdot näet hotellissa olevasta Aurinkomatkojen Lomakansiosta.

## **HARRASTUKSET**

Puerto de Moganissa voi harrastaa mm. sukellusta, snorklausta, kalastusta ja patikointia.

## **PURJEHDUS**

Voitte varata oppaidemme kautta meriretkiä, joille lähdetään Puerto Ricosta.

## **RATSASTUS**

El Salobre Black Horse -ratsastustalli Salobren kylässä järjestää retkiä maastoon.

## **HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA**

### **APTEEKKI JA LÄÄKÄRI**

Puerto de Moganissa on useita apteekkeja.

Suomalaisten vakuutusyhtiöiden sopimuslääkärikeskus on Puerto Ricossa toimiva Clinica las Palmeras, Calle de la Gomera 2. Kilinikalla on lääkäripäivystys 24 t/vrk. Suomenkielinen tulkkauspalvelu puhelimitse järjestyy tarvittaessa. Lääkäri tekee tarvittaessa hotellikäyntejä. Ota lääkäriin mennessäsi passi ja vakuutuspaperi mukaan.



## **LIIKUNTAESTEISET**

Puerto de Mogan on varsin tasaisella laaksonpohjalla, jota ympäröi jyrkät vuoren rinteet. Kylässä voi liikkua pyörätuolilla, samoin Cordial Mogan Playa -hotellissamme on invahuoneita.

Retkikohteissa on paikkoja, joissa on hankala liikkua pyörätuolilla.

Gran Canarialla on invatakseja, joissa on nostolaitteet. Lisäksi saarella on liikuntaesteisille soveltuvia minibusseja. Invataksihin mahtuu enintään 4 henkilöä.

## **LUOTTOKORTIT**

Visa, MasterCard, American Express, Diners Club ja Visa Electron käyvät maksuvälineinä useissa liikkeissä, ravintoloissa, matkatoimistoissa ja autovuokraamoissa. Korteilla voi nostaa rahaa automaateista. Korteilla maksavaa asiakasta voidaan pyytää todistamaan henkilöllisyytensä maksun suuruudesta riippumatta.

## **MATKALLE MUKAAN**

Matkalle kannattaa varata marras–helmikuussa lämmintä vaatetta mukaan, sillä lämpötilojen vaihtelut ovat suuria. Sateen yllättäessä sateenvarjo on hyvä olla mukana. Hotellien allaspyyhkeitä ei saa viedä rannalle, joten oma rantapyyhke on tarpeellinen.

## **PALVELURAHA**

Hyvän tavan mukaista on kiittää hyvästä palvelusta pienellä juomarahalla.

## **KULKUYHTEYDET**

Gran Canarialla on vaivatonta ja edullista liikkua taksilla tai paikallisbussilla. Bussiyhteydet saaren muihin lomakohteisiin ovat hyvät. Vesibussit liikennöivät Puerto Ricon ja Puerto de Moganin välillä. Puerto Ricon, Arguineguinin ja Puerto de Moganin välillä on laivayhteys. Vuokra-autolla tutustuu saareen parhaiten.

## **LENTOKENTTÄKULJETUKSET**

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset hintaan 18 €/aikuinen ja 9 €/lapsi 2–17-v., alle 2-vuotiaat sylilapset maksutta. Voit ostaa myös yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille. Bussikuljetuksen voit ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus tulee ostaa



viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

**Lentokenttä** Aeropuerto de Gran Canaria, Las Palmas

**Matkan pituus** Puerto de Moganiin n. 65 km

**Matkan kesto** Puerto de Moganiin 1–2 t

### **Yhteydet lentoasemalta**

Pelkän lennon ostanee pääsevät lentoasemalta lomakohteeseen bussilla tai taksilla.

### **ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA**

Polkupyörän, purjelaudan ja lainelaudan kuljetus lentokenttäkuljetuksessa on lisämaksusta.

Polkupyörän hinta 12,50 €/suunta, purje- ja lainelaudan hinta 20 €/suunta. Kuljetus erikoismatkatavaralle tulee tilata ennakoon viimeistään kaksi viikkoa ennen matkaa [asiakaspalvelustamme](#).

### **PUERTO DE MOGAN LASTEN KANSSA**

Puerto Ricon suomalaisvalmisteisessa **Angry Birds -huvipuistossa** perheen pienimmät pääsevät seikkailemaan tuttujen lintuhahmojen kanssa. Huvipuistossa on kahvila ja pitopalvelun ansiosta siellä voi myös järjestää omia tapahtumia, esimerkiksi syntymäpäiväkutsuja.

### **Vesipuistot**

Maspalomasin **Aqualand-vesipuisto** on avoinna päivittäin.

### **Muuta tekemistä lapsille**

Puerto de Moganissa voi perehtyä valtameren salaisuuksiin **Yellow Submarine -sukellusveneeseen** kyydissä. Saaren lapsiystävällisiin nähtävyyksiin kuuluvat myös ihmeellinen **Kamelisafari**, opettavainen **Krokotiilipuisto**, jännittävä **Villin lännen kylä** ja suosittu **Palmitos Park -eläinpuisto**.

### **Pienten lasten ruokailu**

Supermarketeissa myydään purkkiruokia.

### **NÄHTÄVYYDET**



**Palmitos Park**, lintu- ja kasvitieteellinen puutarha on trooppinen, vihreä keidas vuorten siimeksessä Maspalomasissa. Siellä on tuhansia kasvilajeja, lintuja, liskoja, perhosia, kaloja sekä muita eläimiä ympäri maailmaa.

**Mundo Aborigen** -alkuasukasmaailmassa, 6 km:n päässä Playa del Inglésistä Fatagaan johtavan vuoristotien varrella, esitellään Kanariansaarten alkuperäisasukkaiden elämää.

**Kamelisafari**, Camellos de Maspalomas. Voit ratsastaa kamelilla Maspalomasin dyyneillä noin puolen tunnin kierroksen.

**Minijuna Maspalomas Express** lähtee Avenida de Italia -kadulta, El Veril -ostoskeskuksen edestä päivittäin useita kertoja. Juna kulkee 40 min Playa del Inglésin pääkatua pitkin.

**Sioux City**, Villin lännen kylä, on Aguilan kanjonissa.

**Yellow Submarine** -sukellusvene on Puerto de Moganissa.

**Poema del Mar** on uusi, vuonna 2018 avattu akvaario Las Palmasissa.

## OSTOKSET

Puerto de Moganissa on pikku putiikkeja, joissa myydään mm. vaatteita, laukkuja ja koruja. Kylässä on myös muutama taidegalleria. Las Palmasin retkemme tarjoaa varsin monipuoliset ostosmahdollisuudet. Ostoksia voi tehdä myös markkinoilla, joita järjestetään päivittäin eri puolilla saarta. Lähimmät markkinat ovat Arguineguinissa tiistaiaamupäivisin ja Puerto de Moganissa perjantaiaamupäivisin.

Läheisessä Puerto Ricossa on kaksi suurta ja kaksi pienempää ostoskeskusta.

## RAVINTOLAT JA HUVIT

Puerto de Mogan tunnetaan kalaravintoloistaan. Satama-alueen ravintoloissa tarjoillaan niin paikallista kuin kansainvälistä ruokaa sekä merenherkkuja. Iltaa vietetään rantakadun baareissa.

## UIMARANNAT



Puerto de Moganin tummahiekkaisella rannalla vuokrataan aurinkotuoleja ja -varjoja. Myös Playa del Inglésin rannat ovat hyvien yhteyksien päässä. Puerto Ricon nk. Sinisen lipun uimaranta on aurinkovarmuutensa ja suojaosan sijaintinsa vuoksi täynnä auringonpalvoja.

### **Ranta-aktiviteetteja**

Maspalomasista Palmitos Park -eläinpuistoon johtavan tien varrella on saaren suurin vesipuisto, **Aqualand**. Voit ostaa liput oppaaltamme.

## **Retket**

### **KIEHTOVA KANARIA**

Gran Canaria yllättää kauneudellaan ja monipuolisuudellaan! Vuoristoinen saari kätkee rinteillensä pieniä kyliä, vaihtuvia ilmasto- ja kasvillisuusvyöhykkeitä sekä historiaa miljoonien vuosien varrelta.

Reitti kulkee kiemuraisia vuoristoteitä saaren halki viljelysrinteiden ja mäntymetsien lomitse. Maisemat vaihtelevat vehreistä palmulaaksoista karuihin laavasorarinteisiin. Matkalla tutustut paikallisiin kyliin ja kuulet mielenkiintoisia tarinoita kanarialaisesta elämästä niin menneiltä ajoilta, kuin nykypäivästäkin.

Saaren pohjoisosassa viljellään hedelmiä, viiniä ja kahvia. Tutustut paikallistilan viljelyksiin ja maistelet tilan tuotteita. Voit tehdä myös tuliaisostoksia suoraan tuottajalta. Lounasta nautit valkeassa merenrantakylässä.

**Kesto:** koko päivä (n. klo 8–18)

**Hinta:** n. 58 €/aikuinen, 29 € / 4–14-v. lapsi

**Sisältää:**

edestakaisen kuljetuksen, lounaan, ruokajuomat (vesi, virvoitusjuoma, viini) ja maistiaiset viini- ja kahvinviljelystilalla.

**Opastus** suomeksi

:



Retkipäivä

:

Talven 2019–2020 retkipäivä on keskiviikko. Retki toteutetaan poikkeuksellisesti torstaina 26.12.2019 ja 2.1.2020, keskiviikon 24.12.2019 ja 31.1.2020 sijaan. Retki toteutetaan 25.3.2020 asti.

Huomioitavaa Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 15 henkilöä.

:

## **PÄÄKAUPUNKI LAS PALMAS**

Lomasaaresi vilkas pääkaupunki on täynnä paikallista tunnelmaa. Las Palmas tarjoaa monipuoliset mahdollisuudet maistella paikallisia herkkuja, tehdä tuliaisostoksia, tutustua arkkitehtuuriin ja historiaan, tai vaikkapa viettää rentoa rantahetkeä.

Aamupäivällä näet kaupungin värikästä arkea Veguetan vanhassakaupungissa ja sen tunnelmallisilla kujilla. Vieraillet Perez Galdósin teatterissa, jonka sisustus on näkemisen arvoinen. Triana-kävelykadun lukuisat putiikit kutsuvat shoppailemaan. Voit myös istahtaa kahvilaan herkuttelemaan ja seuraamaan aamuvilinää.

Iltapäivän aluksi tutustut bussin kyydistä kaupungin eri alueisiin. Yhteisen kierroksen jälkeen vietät vapaata aikaa Las Arenasissa, yhdessä kaupungin suurimmista ostoskeskuksista. Voit myös suunnata Las Canterasin rannalle kävelylle tai makumatkalle rantabulevardin ravintoloihin ja kahviloihin.

Kesto: koko päivä (n. klo 8–18)

Hinta: n. 28 €/aikuinen, 14 € / 4–14-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja sisäänpääsyn Perez Galdósin teatteriin.

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä

:

Talven 2019–2020 retkipäivä on tiistai. Retki toteutetaan poikkeuksellisesti maanantaina 23.12. ja 30.12.2019, tiistain 24.12. ja 31.12.2019 sijaan. Retki toteutetaan 24.3.2020 saakka.



Huomioitavaa Retken vähimmäisosallistujamäärä on 15 henkilöä.

:

## LAS PALMASIN KARNEVAALIT

Tule mukaan juhlimaan vuoden odotetuimpia juhlia, Las Palmasin karnevaaleja! Karnevaalien teema, Una noche en Río, yö Riossa, johdattaa karnevaalien alkusijoille Rio de Janeiron sykkeeseen. Näistä juhlista ei värikkäitä asuja ja kuumia rytmejä jää puuttumaan.

Osallistu karnevaalien päätöskulkueseen ja iltajuhlaan, joka houkuttelee saaren pääkaupunkiin jopa satatuhatta kävijää. Karnevaalikulkuetta johtaa juuri valittu karnevaalikuningatar hoveineen. Mukana kulkueessa on satakunta karnevaalivaunua sekä lukuisia tanssi- ja rytmiryhmiä. Pääjuhla-alueen, Santa Catalinan puiston ruokakojut auttavat taltuttamaan juhlahumun synnyttämän nälän ja janon. Tätä unohtumatonta elämystä ei kannata jättää välin!

Kesto: iltaretki (n. klo 17–24)  
Hinta: n. 25 €/aikuinen, 12,50 € / 4–14-v. lapsi  
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.  
Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Talven 2018–2019 retkipäivä on lauantai 9.3.2019.

:

Huomioitavaa

:

Puerto de Moganista, Playa Tauritosta ja Playa del Curasta retken lähtöpaikka on Puerto Rico, jonne kuljetukset omatoimisesti. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 15 henkilöä.

## KATAMARAANIRISTEILY AFRIKAT

Nauti auringosta ylellisen katamaraanin kannella ja kastaudu välillä Atlantin raikkaaseen veteen viilentymään!

Katamaraani Afrikat risteilee pitkin Gran Canarian rannikkoa lähtöpaikkanaan Puerto Ricon satama. Afrikatin kyydissä näet Gran Canarian jylhät kalliot sekä saaren salaiset rantapoukamat. Risteilyllä nautit kiireettömästä tunnelmasta ja lounaasta katamaraanilla.





Lounaalle katetaan kanarialaisia herkkuja. Halutessasi voit nauttia vauhdin hurmasta pikaveneen kyydissä.

Kesto:

koko päivä (n. klo 8.30–16.30 kuljetuksineen). Risteilyn kesto n. 5 tuntia (n. klo 10–15).

Hinta: n. 63 €/aikuinen, 43 € / 2–10-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan ja juomat risteilyn ajan (vesi, virvoitusjuoma, mehu, sangria, olut) ja n. 10 minuutin pikaveneajelun.

Lisämaksusta

:

Vapaavalintainen varjoliito (n. 25 €/hlö) ja vesiskootteriajelu (n. 30 €/hlö) maksetaan retken aikana.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä

:

Talven 2019–2020 retkipäivät ovat ma, ti, ke, to, pe ja su. Katamaraani on huoltotauolla talvikauden aikana, jolloin retkeä ei toteuteta. Tauon ajankohta vahvistuu myöhemmin.

Huomioitavaa

:

Retki sopii liikuntarajoitteisille. Katamaraanilla on ramppi ja inva-wc, pyörätuolilla liikkuminen onnistuu katamaraanin pääkannella. Varaa retki viimeistään 3 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

## PIKKUKYLIÄ JA MAALAISMAISEMAA

Tervetuloa matkaamaan saaren halki pikkukyliin ja maalaismaisemiin! Matkan varrella ihaillet vuoristosolien ja laaksojen huikaisevia maisemia näköalapaikoilta. Leppoiset kyläkävelyt tutustuttavat sinut paikalliselämään. Kurkista mielenkiintoiseen kanarialaiseen asumismuotoon ja tutustu entisajan elämään luola-asuntomuseossa.



Pittoreski maalaisreitti kulkee Gran Canarian pohjoisosan erikoisuuden, ikivihreän laurisilvametsän, läpi. Saarella kasvaa lukuisia luonnonlääketieteessä käytettäviä yrttejä, joista uutettua teetä maistellaan retken aikana. Lounaan nautit paikalliseen tyyliin tapaksina, pieninä pöytäseurueen kesken jaettavina annoksina. Takaisin loma-alueellesi suuntaat Las Palmasin ohitse satamamaisemia ihailen. Halutessasi voit jäädä jatkamaan iltapäivää Las Palmasiin ja palata hotellille omatoimisesti.

Retki toteutetaan 8-paikkaisella tila-autolla, joka mahdollistaa reitin pienilläkin maalaisteilla ja mahdolliset lisäpysähdykset osallistujien toiveiden mukaan. Autonkuljettaja toimii oppaana retkellä.

Kesto: koko päivä (n. klo 8.30–16)

Hinta: n. 68 €/aikuinen, 48 € / 2–12-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan, ruokajuomat (vesi, olut, viini), teemaistiaiset ja sisäänpääsyn luolamuseoon.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä

:

Talvella 2019–2020 retki järjestetään päivittäin. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 1.1.2020.

Huomioitavaa

:

Päivän retkireitti voi poiketa hieman sääolosuhteiden ja paikallistapahtumien mukaan.

## **JEEPPISAFARI VUORISTOON**

Lähde seikkailulle upeisiin vuoristomaisemiin! Luvassa on sekä huiman hauskaa jeeppikyttä serpentiiniteillä, että myös leppoisampaa menoa kamelin selässä keinuen.



Jeepit odottavat retkeläisiä auringon noustessa. Ratin takana on ammattikuljettaja, joten voit nauttia tiukoista vuoristokurveista ja saaren huikkeimmista maisemista täysin siemauksin. Reitti vie yhä ylemmäs rotkojen reunamia kiiveten. Retkellä ajetaan läpi pienten vuoristokyläiden, joissa kapeiden teiden varsilla kasvaa mantelipuita ja koirat haukkuvat ohikulkijaa.

Lounas nautitaan paikalliseen tapaan idyllisessä terassiravintolassa. Vielä ennen paluuta jätetään asfalttiteitä taakse ja sukellaan laaksoon keskelle kaktusmaisemaa. Päivän jälkeen katsot saarta uusin silmin.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–18)

Hinta: n. 58 €/aikuinen, 46 € / 3–12-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan, ruokajuomat (vesi, virvoitusjuoma, sangria) ja kameliratsastuksen (n. 15 min).

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä

:

Talven 2019–2020 retki toteutetaan päivittäin. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 1.1.2020.

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan lämmintä vaatetta sekä huivi ja hattu suojaamaan kasvoja ja päätä. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 6 henkilöä.

## **GARBO'S – ILTA VIIHTEELLÄ**

Vaihda viihteelle ja vietä säkenöivä ilta ensiluokkaisen show'n parissa! Koe uudistettu show ja vietä juhlallinen, hauska ilta.

Elegantti juhlasali täyttyy taidokkaista esityksistä - Garbo'sin ammattiviihdyttäjät tempaavat yleisön mukaansa vauhdikkaalla sikermällä laulua, tanssia ja akrobatiaa. Upeat esiintyjät tarjoilevat esityksen lomassa kolmen ruokalajin illallisen ruokajuomineen.



Ajankohta

:

Talven 2019–2020 esityspäivät ovat to, pe, la ja su. Esityksen kesto n. klo 19–23.30. Jouluaattona 24.12.2019 n. klo 17–21.30 ja uudenvuodenaattona 31.12.2019 n. klo 19–0.30.

Hinta: n. 59 €/aikuinen, 25 € / 3–12-v. lapsi  
n. 85 €/aikuinen, 40 € / 3–12-v. lapsi (24.12.2019)  
n. 125 €/aikuinen, 50 € / 3–12-v. lapsi (31.12.2019)

Sisältää: pääsylipun, ohjelman, kolmen ruokalajin illallisen ja ruokajuomat (vesi, olut, viini).

Lisämaksusta Muut juomat maksetaan paikan päällä.

:

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset omatoimisesti. Teatteri sijaitsee Bahia Felizin loma-alueella. Bussi numero 1 lähtee Puerto de Moganista ja ajaa kaikkien etelän lomakyläiden kautta. Bussi kulkee tunnin välein ja hinta on n. 2,50 €/suunta. Taksimatka Puerto de Moganista n. 40 €/suunta ja Puerto Ricosta n. 25 €/suunta.

## **AKTIVITEETTIPUISTO ANGRY BIRDS**

Vietä koko perheen voimin vauhdikas päivä kiipeillen, liukuen ja erilaisia temppuja tehden mielenkiintoisessa aktiviteettipuistossa!

Pallomeri, polkuautot, liukuvaijerikeinut, kiipeilyseinät, jättitrampoliinit ja monet muut hauskat tempputelineet odottavat vauhtihirmuja Puerto Ricossa sijaitsevassa aktiviteettipuisto Angry Birdsissä. Täällä viihtyy koko perhe!

Aukioloajat

:

Talvella 2019–2020 puisto on avoinna päivittäin säävarauksella. Avoinna ma–pe n. klo 10–18 ja la–su n. klo 10–20.

Hinta: n. 12 €/yli 14-v., 16 € / 5–13-v. lapsi, 8 € / 3–4-v. lapsi, alle 3-v. maksutta



Sisältää: pääsylipun.  
Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset puistoon omatoimisesti, osoite: Av. de la Cornisa 2, Puerto Rico. Varaa aktiviteettipuistoon mukaan tukevat kengät. Alueelle ei saa viedä omia eväitä. Puistoalueelta voi poistua ja palata takaisin samalla lipulla saman päivän aikana.

## VESIPUISTO AQUALAND

Vietä vauhdikas päivä vesileikkien parissa saaren suurimmassa vesipuistossa! Kamikaze, laiskajoki, aaltoallas ja monet muut vesipuiston liukumäet odottavat vesipetoja Maspalomasissa sijaitsevassa vesipuistossa.

Aukioloajat

:

Talvella 2019–2020 puisto on avoinna päivittäin n. klo 10–17. Puisto on suljettu sateella.

Hinta: n. 32 €/aikuinen, 23 € / 5–10-v. lapsi, 12 € / 3–4-v. lapsi, alle 3-v. maksutta

Sisältää: avoimen pääsylipun, jonka voit käyttää haluamasi päivänä.

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset puistoon omatoimisesti, osoite: Carretera Palmitos Park, Km 3, 35100 Maspalomas. Puistoon ei saa viedä omia eväitä.

## RATSASTUSRETKI

Kahden tunnin maastoratsastus upeissa maisemissa! Hevostalli El Salobre tarjoaa upean ratsastushetken mielenkiintoisessa maastossa. Tallilla on hevosia niin aloittelijoille kuin kokeneille ratsastajillekin.

Kesto: puoli päivää (n. klo 9–12). Ratsastuksen kesto n. 2 tuntia.

Hinta: n. 59 €/hlö, 55 € / 4–12-v. lapsi Osallistujien alaikäraja on 4 vuotta.



Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, 120 minuutin ratsastuksen ja ratsastuskypärän.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Talven 2019–2020 retki toteutetaan päivittäin.

:

Huomioitavaa Retkellä on säävaraus.

:

## **PATIKKARETKET GRAN CANARIALLA**

Lomasaaresi luonto tarjoaa todella vaihtelevia maisemia: dramaattisia laavarinteitä pilvien yläpuolella, mäntymetsiköitä, vehreitä viljelyslaaksoja ja tunnelmallisia pikkukyliä. Saaren suosittu patikkapolut ovat muodostuneet jo vuosituhansia sitten alkuasukkaiden kulkureiteille. Retkijärjestäjän luonto-oppaat johdattavat kolmelle monipuoliselle reitille, joiden varrella pääset ihaillemaan saaren huikeita maisemia ja rikasta kasvistoa.

Kunakin retkipäivänä on tarjolla eri patikkareitti. Reitit sopivat niin aloittelijalle kuin kokeneemmallekin: patikan alussa voit valita itsellesi sopivimman reitin kahdesta tai kolmesta eripituisesta vaihtoehdosta (reitit n. 6–14 km).

### **Maanantai**

Patikka Gran Canarian toiseksi korkeimman huipun, Roque Nublon, läheisyydessä. Saaren alkuasukkaat käyttivät huippua seremonioihinsa. Reitti kulkee kolmen ilmastonalan kautta vaihtelevan luonnon keskellä ja tarjoaa upeat maisemat saaren länsiosiin. Alempana vuoristokylässä tutustut perinteisiin maanviljelysmaisemiin. Korkeus: 1300-1800 metriä merenpinnan yläpuolella.

### **Keskiviikko**

Yksi suosituimmista reiteistä johdattaa keskelle saarta ja sen korkeimmille rinteille. Parisataa vuotta vanha kivetetty karjapolku, Camino de la Plata, kiemurtelee rinteillä vaihtelevien maisemien lomitse. Reitti kulkee kanarianmäntymetsän siimeksessä kohti saaren korkeinta huippua, Pozo de las Nievesiä, jonka ympäristössä patikoidaan usein pilvien yläpuolella. Korkeus n. 900–1920 metriä merenpinnan yläpuolella.



## Perjantai

Reitti vie kauniiseen Santa Lucian kylään, joka on ikivanhan tulivuorenkraatterin laidalla. Patikka jatkuu vehreään Guayadequen laaksoon. Alue tunnetaan vuorenrinteiden luolista, joita saaren alkuaikukat ovat hyödyntäneet asumuksina ja joissa asutaan nykypäivänäkin. Reitin varrella tutustut saaren kotoperäiseen kasvillisuuteen. Korkeus n. 700–1400 metriä merenpinnan yläpuolella.

Kesto: koko päivä (n. klo 8–17)

Hinta: n. 55 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 12 vuotta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen sekä lainaan vaellussauvan, pienen repun ja tuulitakin.

Lisämaksusta

:

Vuokrattavat vaelluskengät (n. 5 €/pari) maksetaan paikan päällä. Vuokrattavia kenkiä on rajoitettu määrä.

Opastus monikielinen (sis. englanti, suomi, ruotsi)

:

Retkipäivä Talven 2019–2020 retkipäivät ovat ma, ke, pe.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan tukevat patikointiin sopivat kengät, eväät sekä juotavaa vähintään 1,5 litraa. Kerrospukeutuminen on suositeltavaa vaihtelevien sääolosuhteiden vuoksi.

Retkellä on säävaraus.

## DELFIINEJÄ ETSIMÄÄN

Atlantin aallot kutsuvat! Lähde Puerto Ricon satamasta merelle etsimään näitä leikkisiä ja älykkäitä merten asukkeja luonnollisessa elinympäristössään. Hyvällä onnella päästään keskelle taitavasti hyppivää delfiiniparvea.

Kesto:

puoli päivää (n. klo 9–14). Risteilyn kesto n. 2 tuntia (ti, to ja la) ja n. 3 tuntia (ma, ke ja pe).

Hinta: n. 35 €/aikuinen, 20 € / 3–12-v. lapsi



Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja juomat risteilyn ajan (vesi, virvoitusjuoma).  
Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita. Laivan henkilökunta puhuu englantia.

:

Retkipäivä

:

Talven 2019–2020 retkipäivät ovat ma, ti, ke, to, pe ja la. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 1.1.2020. Alus on huoltotauolla talvikauden aikana, jolloin retkeä ei toteuteta. Tauon ajankohta vahvistuu myöhemmin.

Huomioitavaa Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 15 henkilöä.

:

## PUUKUUNARI APHRODITE

Anna keinuvien aaltojen johdattaa sinut lomasi rentouttavimpaan päivään! Komean puukuunari Aphroditen kannella loikoillessa irrottaudut arjesta täydellisesti. Pulahda välillä Atlantiin virkistäytymään.

Laiva lähtee Puerto Ricon satamasta. Suuntaa katse horisonttiin ja nauti kannella lasillinen kuohuvaa. Miehistö tarjoilee lounaan laivalla. Ihaile Gran Canarian lounaisrannikon maisemia ja nauti lempeästä lomatunnelmasta.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–16). Risteilyn kesto n. 5 tuntia (n. klo 10–15)

Hinta: n. 69 €/aikuinen, 40 € / 2–12-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan ja juomat retken ajan (vesi, virvoitusjuoma, olut, viini).

Lisämaksusta Muut juomat maksetaan retkellä.

:

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Talven 2019–2020 retkipäivät ovat ti, ke, to, pe ja su.

:

Huomioitavaa

:

Torstaisin retki on vain aikuisille (yli 18-v.). Varaa talvikuukausina retkelle mukaan





lämmintä vaatetta. Varaa retki viimeistään 3 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 30 henkilöä.

## KATAMARAANIRISTEILY SUPERCAT

Nauti auringosta yllällisen katamaraanin kannella ja kastaudu välillä Atlantin raikkaaseen veteen viilentymään!

Katamaraani risteilee pitkin Gran Canarian rannikkoa lähtöpaikkanaan Puerto Ricon satama. Näet jylhät ja jyrkät kalliot sekä saaren salaiset rantapoukamat. SuperCat ankkuroituu matkan aikana GüiGüin rannan edustalle. Katamaraanin kannella on auringonottotuoleja ja poreamme. Kokopäiväristeilyllä nautitaan kiireettömästä tunnelmasta ja lounaasta katamaraanilla.

Kesto: puoli päivää (n. klo 12–17.30). Risteilyn kesto n. klo 12.30–17.

Hinta: n. 53 €/aikuinen, 28 € / 2–12-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan ja juomat risteilyn ajan (vesi, virvoitusjuomat, olut, viini).

Lisämaksusta

:

Vapaavalintainen varjoliito, vesiskootteri- ja banaaniveneajelu maksetaan retken aikana.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Talven 2019–2020 retkipäivät ovat ti, to ja la.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retki viimeistään 3 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä.

Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 50 henkilöä.

## SUKELLUSVENESEIKKAILU

Oletko haaveillut pääseväsi jonain päivänä oikean sukellusveneeseen kyytiin? Suomessa rakennettu keltainen sukellusvene vie lomailijat Puerto de Moganin satamasta Atlantin pinnan alle. Ihmeellinen ja ainutlaatuinen kokemus koko matkaseurueelle.



Sukellusveneeseen vedenalaisista ikkunoista eteesi avautuu syvänsininen merenelävien valtakunta. 30 metrin syvyydestä, vanhan hyllyn uumenista pelmahtavat hopeiset sardiiniparvet, ja edestäsi kiitävät komeat keisarikalat. Merenalaisen seikkailun lisäksi sinulla on vapaata aikaa noin kahden tunnin ajan tutustua kauniiseen Puerto de Moganiin, Kanarian "Venetsiaan".

**Kesto:** puoli päivää (n. klo 10.30–16.30, sukelluksen kesto n. 40 minuuttia)

**Hinta:** n. 31,50 €/aikuinen, 16 € / 2–12-v. lapsi

**Sisältää:** virvoitusjuoman.

**Opastus** omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

**Retkipäivä**

:

Talven 2019–2020 retki järjestetään päivittäin. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 25.12.2019 ja 1.1.2020.

**Huomioitavaa**

:

Siirtyminen omatoimisesti sukellusveneeseen lähtöpaikalle Puerto de Moganin satamaan. Sukellusvene liikennöi säävarauksella.

## SYVÄNMERENKALASTUS

Päivä urheilukalastusaluksella Atlantin jättiläisiä narraamassa. Milloin viimeksi olet saanut saaliiksesi valkomarliinin, isosilmätönnikalan tai mahi-mahin? Tämän reissun jälkeen kerrot kotona uskottavia kalajuttuja valokuvien kera.

Aluksen miehistö odottaa retkeläisiä Puerto Ricon satamassa. Saat käyttöösi kaikki kalastukseen tarvittavat varusteet. Jos Ahti suo, merestä nousee isoja saaliita. Näihin kaloihin et mökkilaiturilla kalastaessa törmää.

**Kesto:** koko päivä (n. klo 9–15)

**Hinta:** n. 70 €/aikuinen, 40 € / 5–12v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 5 vuotta.

**Sisältää:** edestakaisen kuljetuksen, juoman ja pienen välipalan.

**Opastus** englanniksi

:



Retkipäivä

:

Talven 2019–2020 retkipäivät ovat ma, ti, ke, to, pe ja la. Retkipäivä voi muuttua saatavuuden mukaan.

Huomioitavaa

:

Mahdolliset kalasaaliit palautetaan takaisin mereen. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 5 henkilöä.

### **VESIBUSSILIPPU PUERTO DE MOGAN–ARGUINEGUIN**

Vesibussi Blue Bird liikennöi Gran Canarian etelärannikon satamien välillä. Hyppää vesibussin kyytiin valitsemastasi satamasta ja nauti merimatkasta sekä rannikon jylhistä maisemista.

Ajankohta Talvella 2019–2020 vesibussi liikennöi päivittäin. Matkan kesto n. 1 tunti/suunta.

:

Hinta: n. 19 €/aikuinen, 11 € / 6–12-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen vesibussilipun.

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset vesibussin lähtöpaikalle satamaan omatoimisesti. Edestakaisen lipun molemmat suunnat on käytettävä saman päivän aikana. Lipun voi käyttää välillä Puerto de Mogan-Arguineguin. Vesibussi liikennöi säävarauksella.

### **VESIBUSSILIPPU PUERTO RICO–ARGUINEGUIN/PUERTO DE MOGAN**

Vesibussi Blue Bird liikennöi Gran Canarian etelärannikon satamien välillä. Hyppää vesibussin kyytiin valitsemastasi satamasta ja nauti merimatkasta sekä rannikon jylhistä maisemista.

Ajankohta Talvella 2019–2020 vesibussi liikennöi päivittäin. Matkan kesto n. 30 min/suunta.

:

Hinta: n. 12 €/aikuinen, 6 € / 6–12-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen vesibussilipun.



Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset vesibussin lähtöpaikalle satamaan omatoimisesti. Edestakaisen lipun molemmat suunnat on käytettävä saman päivän aikana. Lipun voi käyttää välillä Puerto Rico–Arguineguin tai Puerto Rico–Puerto de Mogan. Vesibussi liikennöi säävarauksella.

## **BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE**

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella bussikuljetuksella.

### **Hinta**

kohteesta riippuen 12–32 €/aikuinen, 6–16 € / lapsi 2–17-v. Alle 2-vuotiaiden sylilasten lentokenttäkuljetuksesta ei veloiteta. Tarkan hinnan näet tehdessäsi varausta.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Oma lomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

## **YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS**

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot löydät tehdessäsi varausta. Autoon mahtuu 1 matkalaukku / hlö.

Yksityiset lentokenttäkuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Oma lomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

## **Kanariansaaret**

**Kanariansaaret** houkuttelevat miellyttävällä ilmastollaan suomalaisia luokseen sukupolvesta toiseen. Atlantin aaltojen hyväilemiltä Kanariansaarilta, Onnellisten saarilta, löytyvät joka makuun sopivat rannat ja kunkin lomabudjetin mukaiset **hotellit**.

Matkat Kanarian **Fuerteventuralle Corralejoon, Jandiaan, Caleta de Fusteen** ja **uutuuskohteeseemme El Cotilloon** ovat täynnä vauhdikkaita harrastuksia, kuten surffausta. Corralejon upeilla, kilometrien mittaisilla hiekkadyyneillä ja Jandian kuuluisalla Playa de Matorralin rannalla rentoudutaan ja nautitaan auringosta täysin siemauksin.

Loma **Lanzaroten Costa Teguisessa, Playa Blancassa** ja **Puerto del Carmenissa** sujuu kuuluisissa tulivuorenpurkausten muokkaamista karunkauniissa maisemissa, jotka ovat komeimmillaan Timanfayan kansallispuistossa.

**Gran Canarian** legendaarisessa kaupungissa **Las Palmasissa** näkee aitoa kanarialaista elämänmenoa. Rauhallisessa **Playa Tauritossa** nautitaan all inclusive -hotellien yltäkylläisistä palveluista. **Melonerasissa** viihdytään tyylikkäässä lomaympäristössä, ja **Maspalomasin** laajojen hiekkadyynien lähellä sykkii suosittu yöelämän keskus, **Playa del Inglés**. **San Agustín** houkuttaa rauhallisemmalla lomatunnelmalla, silti kaikki Playa del Inglésin riennot ovat lyhyen matkan päässä. **Puerto Rico** hemmottelee auringonpalvoja, ja **Puerto de Mogan** on rauhallinen ja pittoreski lomakeidas. Lapsille Gran Canaria tarjoaa vesipuistoja, varttuneempaa väkeä houkuttelevat spa-hemmottelut ja golfkentät.

**Teneriffan** lomakylien **Costa Adejen, Golf del Surin, Los Cristianosin, Los Gigantesin, Playa de las Américasin, Playa Paraison** ja **Puerto de la Cruzin** sekä pääkaupungin **Santa Cruzin** maisemaa hallitsee lähes neljän kilometrin korkeuteen kurottuva Teide. Saari on hyvä aktiivilomailijan valinta, sillä tarjolla on mm. patikointia, pyöräilyä ja valassafareita. Teneriffan monipuolisissa lomakylissä viihtyvät niin lapset kuin aikuiset.

Voitko lähteä lomalle lyhyelläkin varoitusajalla? Katso **äkkilähdöt Kanariansaarille**.

## KANARIANSAARTEN HINTATASO



Hintataso Kanariansaarilla on suunnilleen sama kuin Suomessa. Ravintoloiden ja ostosten hintataso on lähes sama kuin meillä, supermarketeissa elintarvikkeet ja alkoholi jonkin verran edullisempia.

## JÄNNITE

Kanariansaarilla jännite on 220 V. Useimmissa hotelleissa suomalaiset sähkölaitteet sopivat pistorasioihin. Tarvittaessa voit ostaa välikappaleen *adaptador*, hinta n. 1,50 €. Jotkut hotellit lainaavat välikappaleita.

## MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Espanjaan matkustusasiakirjaksi voimassa olevan passin tai sirullisen henkilökortin.

### Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

## TERVEYS JA TURVALLISUUS

### Terveyden ja hyvinvoinninlaitos

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset **tästä**.

### Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivulla on myös lomakohdettasi lähinnä olevan Suomen edustuston yhteystiedot.

## AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman suunnittelussa ympäri vuorokauden. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä **Aurinkomatkat-sovelluksen** chatissa.



Aurinkomatka-pakettimatkakohdeissa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

---

## **OMATOIMISUUS LOMALLA**

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, kuten rikkiäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

---

## **TALLETUS JA TURVALLISUUS**

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkeessäsi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

## **KERRO MIELIPITEESI**

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen sähköpostilla kutsun asiakastytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.



Vastaustesi avulla kehitämme lomateemojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

### **Kiitos palautteestasi!**

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää meille huomautuksen tai reklamaation, [katso lisätietoja](#).

---

## **Löytötavarat**

Jäikö sinulta tavaroita lomakohteeseen? Ota yhteys Suomen Löytötavarapalveluun. Suomen Löytötavarapalvelu hoitaa kaikki Aurinkomatkojen asiakkaiden löytötavaroihin liittyvät asiat. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta vastaan.

### **Suomen Löytötavarapalvelu**

#### **ATERIAT HOTELLISSA**

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

**AAMUKAHVI** sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

**AAMIAINEN** sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

**BUFFETAAMIINEN** sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaan paikallisen aamiaisen noutopöydästä.





Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi lihatuotteita.

**PUOLIHOTOON** kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen. Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

**TÄYSIHOITO** sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

**ALL INCLUSIVE** -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juomineen hotellin määrittelemissä ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin pääravintolassa. All inclusive päättyy hotellista uloskirjaututtaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita.

**Ruokajuomat** eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei hotellitekstissä toisin mainita.

**Alle 2-vuotiaan ateriat** saat edullisimmin tilaamalla ne vasta hotelliin saapuessasi. Joissakin hotelleissa lapset saavat alennuksen **lisämaksullisista aterioista**. Hotellikohtaisen käytännön näet varausta tehdessäsi.

## **ERIKOISRUOKAVALIO**

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Erikoisruokavalioon liittyvien toiveiden toteutus voi aiheuttaa lisäkustannuksia.

## **PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA**



Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

## **AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAAMUNA**

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille kotiinlähtijöille.

## **HOTELLIN YMPÄRISTÖ**

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan.

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiive-tä erilaisia, sinänsä harmittomia kovakuoriaisia yms.

## **MUISTA MATKAVAKUUTUS!**

Lomalla voi joskus sattua ikäviä yllätyksiä, joiden varalle on syytä hankkia riittävä vakuutusuoja. Osta matkavakuutus kätevästi matkaa varatessasi verkosta tai myyntipalvelustamme.

Kansainvälinen AIG on tunnettu vakuutusyhtiö maailmalla. AIG Monitorva -matkavakuutus korvaa hoitokulujen lisäksi myös mm. matkatavarat.

Tutustu AIG Monitorva -matkavakuutukseen.



### HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata.

**Hotellihuoneet luovutetaan** lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

### HUONEIDEN VARUSTUS

### ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Hotellien ilmastointi ei ole välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi saattaa toimia rajoitetusti, esim. muutaman tunnin päivässä. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.



Etelän lomakohteiden lämmityskausi kestää yleensä marraskuusta maaliskuuhun. Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden jakelussa.

## **INTERNETYHTEYDET**

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

## **KEITTIÖVARUSTUS**

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

## **KYLPYHUONE JA WC**

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu varustukseen.

## **MINIBAARI**

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

## **TALLELOKERO**

Hotellin tallelokeroon käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.



## **TELEVISIO**

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä ovat mahdollisia.

## **ÄÄNIERISTYS**

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

## **KOSTEUS HUONEISSA**

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

## **HOTELLIEN LISÄPALVELUISTA HUOMIOITAVAA**

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

## **TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA**

Useissa hotelleissa hotellivieraita pyydetään allekirjoittamaan hotelliin saapuessaan avoin luottokorttiosite tai maksamaan takuusumma hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. Takuusumma voi olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen.

## **SIIVOUS**

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.



## Uima-altaiden lämmitys

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi olla vain n. 20 °C.

**HYVÄÄ MATKAA!**